
 

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ 
Taguaí: Capital das Confecções. 

 
 

PROCESSO DE COMPRA Nº: 228/24 

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 186 

AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE 
 

 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí, no uso  de  

suas atribuições legais, RESOLVE:  Com  fundamento  no  inciso  VIII,  do  art.  72, da Lei  nº 

14.133/2021  e  conforme  o  que  consta  do  Processo  nº 228/24 , AUTORIZAR a  CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA PRIVADA PARA AS FESTIVIDADES DE FINAL 

DE ANO NOS DIAS 30 E 31 DE DEZEMBRO, no valor de R$4.480,00 (quatro mil, quatrocentos e 

oitenta reais). 

 
 

 

 

Taguaí-SP, 19 de dezembro de 2024. 

 

 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


